
         感推第３５１号 

       令和６年８月８日  

 

岐阜県新型コロナウイルス感染症対策調整本部 

委員 各位 

 

岐阜県健康福祉部長   

 

 

「新型コロナウイルスの感染拡大による医療ひっ迫を回避し、 

県民が必要な医療を受けられる体制を守るために」の発出について 

 

日頃より保健医療行政の推進に格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記に関し、昨日開催した岐阜県新型コロナウイルス対策調整本部においていただ

いたご意見等を踏まえ、別添のとおり修正いたしました。 

 各関係機関におかれては、趣旨をご理解の上、所属する会員等へ周知頂くとともに

新型コロナによる医療ひっ迫を回避し、県民が必要な医療を受けられる体制の構築

にご協力をお願いいたします。    

 

 

 

 

 

 

 

所属 岐阜県健康福祉部 感染症対策推進課 

担当係長 小野 担当 横山 

電話 058-272-1111（内線3341） 

FAX 058-278-3550 

e-mail yokoyama-kodai@pref.gifu.lg.jp 


